
MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

MURSP00DZQS8

VAS DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR.-C 86890/23-INV

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:
E-MALL:

Monika Lokajova
kamenosochař - restaurátor
Fr. Halase 149
679 72 Kunštát

DATUM: 2023.11.15

Objednávka č. 86890/23

Vážení,
objednáváme restaurování pomníku na hřbitově v Rosicích, na základě restaurátorského
průzkumu vypracovaného Františkem Pavůčkem, Lednice na Moravě, který je nedílnou součástí
objednávky.

Rozsah prací:
1. mech., chem. čištění
2. konsolidace a injektáž
3. výroba kovových prvků
4. tvarové doplnění chybějících partií
5. kopie akrotérionu
6. nápisové desky
7. barevné retuše

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Předpokládaná cena činí 110 000.00 bez DPH, dodavatel není plátce DPH
Předpokládaný termín: listopad - prosinec 2023

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplném dle této objednávky uhradí firma Monika Lokajova, objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel
právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy Monika Lokajova, které objednatel obdrží
k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.
Lukáš Volánek


